
Campeonato de Madrid de Carrera Vertical - Clasificaciones  Absolut@s

CAMPEONATO MADRILEÑO DE CARRERA VERTICAL

12 Noviembre 2016

ABSOLUTA FEMENINA (12)

Finalizados (9)

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS         TIEMPO CLUBCAT. Penal..pº FMM

1 33 Ana PAZ BERMUDEZ 0:50:52 C.D.E. TODOVERTICALVAF1 Sí

2 34 Marta PEREZ MAROTO 0:52:18 S. A. D. TIERRA TRAGAMEPRF1 Sí

3 11 Laura DIONISIO GONZALEZ 0:55:59 S. A. D. SENDERISMO JOVEN MADRSí

4 21 Itziar LEDESMA LOBO 0:59:56 S. A. D. TIERRA TRAGAMESí

5 6 Lara CEREZO DIAZ 1:00:53 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANARJNF1 Sí

6 52 Carmen GARCIA CUEVAS 1:02:54 IndividualVBF1 Sí

7 12 Maria Del Carmen FERNANDEZ CARBAJO 1:06:48 S. A. D. TIERRA TRAGAMEVAF2 Sí

8 30 Alicia MORENO ENGLAND 1:07:10 S. A. D. TIERRA TRAGAMEJNF2 Sí

9 3 Catalina ARIAS SANABRIA 1:07:47 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAMVAF3 Sí

No Presentados (3)

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS         TIEMPO CLUBCAT. Penal..pº FMM

7 Fatima DE DIEGO AGUADO S. A. D. TIERRA TRAGAMEPRF Sí

17 Paloma GARCIA BLANCO C.D.E. TODOVERTICALVBF Sí

29 Asunta MILLET FERNANDEZ-AVILA C.D.E. TODOVERTICALSí

ABSOLUTA MASCULINA (31)

Finalizados (27)

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS         TIEMPO CLUBCAT. Penal..pº FMM

1 9 Angel DE LA ENCARNACION MORENO 0:41:27 C.D.E. TODOVERTICALVAM1 Sí

2 32 Aurelio Antonio OLIVAR ROLDAN 0:41:30 S. A. D. TIERRA TRAGAMEVAM2 Sí

3 24 Marcelo LOPEZ MAROTO 0:43:05 C.D.E. TODOVERTICALPRM1 Sí

4 26 Ruben MATEOS CARBAJO 0:43:17 DEP. ELEMENTAL BAMBIS TRAILJNM1 Sí

5 25 Francisco MARTINEZ FERNANDEZ 0:43:51 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANARVAM3 Sí

6 31 Alejandro MORENO FUSTER MORENO FUS 0:44:13 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOSí

7 27 Carlos MATEOS LOPEZ 0:44:20 DEP. ELEMENTAL BAMBIS TRAILVAM4 Sí

8 38 Alberto RODRIGUEZ POZO 0:44:24 DEP. ELEMENTAL. MALICIOSA TRAIVBM1 Sí

9 5 Fernando CALDERON DE LA BARCA GUT 0:44:49 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOSí

10 2 Juan Antonio ALEGRE MUÑOZ 0:45:20 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANARVAM5 Sí

11 15 Marcos FERNANDEZ-MOYA RUIZ 0:46:12 FMM INDIVIDUALSí

12 10 Diego DEL AMO ESTEBAN 0:46:15 C.D.E. TODOVERTICALPRM2 Sí

13 39 Sennaquerib Juan RODRIGUEZ RABOSO 0:46:33 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANARPRM3 Sí

14 18 Jose Luis GRANIZO GALA 0:46:42 C.D.E. TODOVERTICALVBM2 Sí

15 13 Pablo FERNANDEZ CASCALES 0:47:38 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANARJNM2 Sí

16 23 Asier LEJARRETA SANTOS 0:49:04 S. A. D. TIERRA TRAGAMEVAM6 Sí

17 4 Victor ARROGANTE HUERTAS 0:50:21 DEP. E. T. M. PEDREZUELAVAM7 Sí

18 37 Hector RODRIGUEZ NAVARRETE 0:50:32 R. S. E. DE ALP. PEÑALARAJNM3 Sí

19 35 Carlos QUIROGA SUAREZ 0:52:47 S. A. D. TIERRA TRAGAMEVAM8 Sí

20 41 Francisco Jose SUMOZAS FERNANDEZ DE 
MAR

0:52:57 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MADVBM3 Sí

21 14 Miguel FERNANDEZ CONTRERAS 0:54:23 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANARJNM4 Sí

22 8 Javier DE LA CRUZ MUÑOZ 0:56:04 S. A. D. TIERRA TRAGAMEVBM4 Sí

23 36 Jose Carlos RODRIGUEZ LAFUENTE 0:56:20 FMM INDIVIDUALVBM5 Sí

24 40 Jose Ramon SANTOS REMENTERIA 0:57:30 DEPORTIVO ELEMENTAL GR10VAM9 Sí

25 19 Rafael GUERRA GOMEZ 0:58:55 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOVBM6 Sí

26 1 Luis ALCALDE LAZARO 1:03:50 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MADVBM7 Sí

27 22 Antonio LEDESMA MUÑIZ 1:04:10 S. A. D. TIERRA TRAGAMEVBM8 Sí

No Presentados (4)

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS         TIEMPO CLUBCAT. Penal..pº FMM

16 Ignacio FIGAREDO ONGIL C.D.E. TODOVERTICALSí

20 Javier HERNANDO DE LEMA C.D.E. TODOVERTICALSí
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ABSOLUTA MASCULINA (31)

28 Javier Juan MATURANA FIGUEREDO S. A. D. TIERRA TRAGAMESí

42 Alvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ S. A. D. TIERRA TRAGAMEVAM Sí
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Campeonato de Madrid de Carrera Vertical - Junior, Promesas y Veteran@s

CAMPEONATO MADRILEÑO DE CARRERA VERTICAL

12 Noviembre 2016

JUNIOR FEMENINAS  (2)

Finalizados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 1:00:53 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR6 Lara CEREZO DIAZ La CabreraSí

2 1:07:10 S. A. D. TIERRA TRAGAME30 Alicia MORENO ENGLAND LozoyaSí

JUNIOR MASCULINOS  (4)

Finalizados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 0:43:17 DEP. ELEMENTAL BAMBIS TRAIL26 Ruben MATEOS CARBAJO FuenlabradaSí

2 0:47:38 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR13 Pablo FERNANDEZ CASCALES MoralzarzalSí

3 0:50:32 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA37 Hector RODRIGUEZ NAVARRETE MadridSí

4 0:54:23 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR14 Miguel FERNANDEZ CONTRERAS Manzanares El RealSí

PROMESAS FEMENINAS  (1)

Finalizados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 0:52:18 S. A. D. TIERRA TRAGAME34 Marta PEREZ MAROTO San Lorenzo De El EscorialSí

PROMESAS MASCULINOS  (3)

Finalizados (3)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 0:43:05 C.D.E. TODOVERTICAL24 Marcelo LOPEZ MAROTO ZarzalejoSí

2 0:46:15 C.D.E. TODOVERTICAL10 Diego DEL AMO ESTEBAN MadridSí

3 0:46:33 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR39 Sennaquerib Juan RODRIGUEZ RABOSO MadridSí

VETERANAS A  (3)

Finalizados (3)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 0:50:52 C.D.E. TODOVERTICAL33 Ana PAZ BERMUDEZ ArroyomolinosSí

2 1:06:48 S. A. D. TIERRA TRAGAME12 Maria Del Carmen FERNANDEZ CARBAJO El BoaloSí

3 1:07:47 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEA3 Catalina ARIAS SANABRIA Manzanares El RealSí

VETERANAS B  (1)

Finalizados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 1:02:54 Individual52 Carmen GARCIA CUEVAS GetafeSí

VETERANOS A  (9)

Finalizados (9)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 0:41:27 C.D.E. TODOVERTICAL9 Angel DE LA ENCARNACION MORENO Boadilla Del MonteSí

2 0:41:30 S. A. D. TIERRA TRAGAME32 Aurelio Antonio OLIVAR ROLDAN PeguerinosSí

3 0:43:51 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR25 Francisco MARTINEZ FERNANDEZ Torrejon De ArdozSí

4 0:44:20 DEP. ELEMENTAL BAMBIS TRAIL27 Carlos MATEOS LOPEZ FuenlabradaSí

5 0:45:20 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR2 Juan Antonio ALEGRE MUÑOZ MadridSí

6 0:49:04 S. A. D. TIERRA TRAGAME23 Asier LEJARRETA SANTOS AlcobendasSí

7 0:50:21 DEP. E. T. M. PEDREZUELA4 Victor ARROGANTE HUERTAS CercedaSí

8 0:52:47 S. A. D. TIERRA TRAGAME35 Carlos QUIROGA SUAREZ MadridSí

9 0:57:30 DEPORTIVO ELEMENTAL GR1040 Jose Ramon SANTOS REMENTERIA Hoyo De ManzanaresSí
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VETERANOS B  (8)

Finalizados (8)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 0:44:24 DEP. ELEMENTAL. MALICIOSA TRAI38 Alberto RODRIGUEZ POZO Collado VollalbaSí

2 0:46:42 C.D.E. TODOVERTICAL18 Jose Luis GRANIZO GALA Las RozasSí

3 0:52:57 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD41 Francisco Jose SUMOZAS FERNANDEZ 
DE MAR

CercedillaSí

4 0:56:04 S. A. D. TIERRA TRAGAME8 Javier DE LA CRUZ MUÑOZ MadridSí

5 0:56:20 FMM INDIVIDUAL36 Jose Carlos RODRIGUEZ LAFUENTE MadridSí

6 0:58:55 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO19 Rafael GUERRA GOMEZ S.s. De Los ReyesSí

7 1:03:50 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD1 Luis ALCALDE LAZARO Tres CantosSí

8 1:04:10 S. A. D. TIERRA TRAGAME22 Antonio LEDESMA MUÑIZ Collado VillalbaSí
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CAMPEONATO MADRILEÑO DE CARRERA VERTICAL

12 Noviembre 2016

CADETES FEMENINAS  (3)

Finalizados (3)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 0:50:31 S. A. D. TIERRA TRAGAME105 Angeles DIES SANCHEZ ValdemoroSí

2 0:58:12 S. A. D. TIERRA TRAGAME104 Alejandra DIES SANCHEZ SANCHEZ ValdemoroSí

3 1:01:42 S. A. D. TIERRA TRAGAME103 Carlota DIES SANCHEZ ValdemoroSí

CADETES MASCULINOS  (6)

Finalizados (6)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 0:39:43 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR108 Ivan SAEZ MINGUEZ Alcala De HenaresSí

2 0:43:13 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR107 Daniel SAEZ MINGUEZ Alcal_ De HenaresSí

3 0:44:58 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR106 Ion GARCIA LUCAS MoralzarzalSí

4 0:45:02 DEPORTIVO ELEMENTAL GR10109 Pablo SANTOS GARCIA DE LA RIVA Hoyo De ManzanaresSí

5 0:45:50 S. A. D. TIERRA TRAGAME101 Javier DE LA CRUZ SANTAMARIA MadridSí

6 0:57:47 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR102 Pablo DEL OLMO DE CASAS Collado VillalbaSí
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CAMPEONATO MADRILEÑO DE CARRERA VERTICAL

12 Noviembre 2016

Finalizados (41)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS              LocalidadABS.pº FMMsCat. Fmm

1 0:41:27 C.D.E. TODOVERTICAL9 Boadilla Del MonteAngel DE LA ENCARNACION 
MORENO

ABM Sí1 VAM 1

2 0:41:30 S. A. D. TIERRA TRAGAME32 PeguerinosAurelio Antonio OLIVAR ROLDAN ABM Sí2 VAM 2

3 0:43:05 C.D.E. TODOVERTICAL24 ZarzalejoMarcelo LOPEZ MAROTO ABM Sí3 PRM 1

4 0:43:17 DEP. ELEMENTAL BAMBIS TRAIL26 FuenlabradaRuben MATEOS CARBAJO ABM Sí4 JNM 1

5 0:43:51 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR25 Torrejon De ArdozFrancisco MARTINEZ FERNANDEZ ABM Sí5 VAM 3

6 0:44:13 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO31 ToledoAlejandro MORENO FUSTER 
MORENO FUS

ABM Sí6

7 0:44:20 DEP. ELEMENTAL BAMBIS TRAIL27 FuenlabradaCarlos MATEOS LOPEZ ABM Sí7 VAM 4

8 0:44:24 DEP. ELEMENTAL. MALICIOSA TRAI38 Collado VollalbaAlberto RODRIGUEZ POZO ABM Sí8 VBM 1

9 0:44:49 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO5 MadridFernando CALDERON DE LA 
BARCA GUT

ABM Sí9

10 0:45:20 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR2 MadridJuan Antonio ALEGRE MUÑOZ ABM Sí10 VAM 5

11 0:45:59 Individual53 Colmenar ViejoPedro GRACIA GARMENDIA ABM no11 VBM

12 0:46:12 FMM INDIVIDUAL15 MadridMarcos FERNANDEZ-MOYA RUIZ ABM Sí12

13 0:46:15 C.D.E. TODOVERTICAL10 MadridDiego DEL AMO ESTEBAN ABM Sí13 PRM 2

14 0:46:33 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR39 MadridSennaquerib Juan RODRIGUEZ 
RABOSO

ABM Sí14 PRM 3

15 0:46:42 C.D.E. TODOVERTICAL18 Las RozasJose Luis GRANIZO GALA ABM Sí15 VBM 2

16 0:47:38 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR13 MoralzarzalPablo FERNANDEZ CASCALES ABM Sí16 JNM 2

17 0:48:36 Individual55 MadridMario SAINZ JIMENEZ ABM no17 VAM

18 0:49:04 S. A. D. TIERRA TRAGAME23 AlcobendasAsier LEJARRETA SANTOS ABM Sí18 VAM 6

19 0:50:21 DEP. E. T. M. PEDREZUELA4 CercedaVictor ARROGANTE HUERTAS ABM Sí19 VAM 7

20 0:50:32 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA37 MadridHector RODRIGUEZ NAVARRETE ABM Sí20 JNM 3

21 0:50:52 C.D.E. TODOVERTICAL33 ArroyomolinosAna PAZ BERMUDEZ ABF Sí1 VAF 1

22 0:52:18 S. A. D. TIERRA TRAGAME34 San Lorenzo De El EscMarta PEREZ MAROTO ABF Sí2 PRF 1

23 0:52:47 S. A. D. TIERRA TRAGAME35 MadridCarlos QUIROGA SUAREZ ABM Sí21 VAM 8

24 0:52:57 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD41 CercedillaFrancisco Jose SUMOZAS 
FERNANDEZ DE MAR

ABM Sí22 VBM 3

25 0:54:23 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR14 Manzanares El RealMiguel FERNANDEZ CONTRERAS ABM Sí23 JNM 4

26 0:55:59 S. A. D. SENDERISMO JOVEN MADR11 MadridLaura DIONISIO GONZALEZ ABF Sí3

27 0:56:04 S. A. D. TIERRA TRAGAME8 MadridJavier DE LA CRUZ MUÑOZ ABM Sí24 VBM 4

28 0:56:20 FMM INDIVIDUAL36 MadridJose Carlos RODRIGUEZ LAFUENTE ABM Sí25 VBM 5

29 0:57:30 DEPORTIVO ELEMENTAL GR1040 Hoyo De ManzanaresJose Ramon SANTOS REMENTERIA ABM Sí26 VAM 9

30 0:58:55 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO19 S.s. De Los ReyesRafael GUERRA GOMEZ ABM Sí27 VBM 6

31 0:59:56 S. A. D. TIERRA TRAGAME21 Collado VillalbaItziar LEDESMA LOBO ABF Sí4

32 1:00:53 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR6 La CabreraLara CEREZO DIAZ ABF Sí5 JNF 1

33 1:02:41 Individual54 MadridJose Antonio MORENO GARCIA ABM no28

34 1:02:54 Individual52 GetafeCarmen GARCIA CUEVAS ABF Sí6 VBF 1

35 1:03:50 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD1 Tres CantosLuis ALCALDE LAZARO ABM Sí29 VBM 7

36 1:04:10 S. A. D. TIERRA TRAGAME22 Collado VillalbaAntonio LEDESMA MUÑIZ ABM Sí30 VBM 8

37 1:06:48 S. A. D. TIERRA TRAGAME12 El BoaloMaria Del Carmen FERNANDEZ 
CARBAJO

ABF Sí7 VAF 2

38 1:06:52 ENTRECABEZAS56 San LorenzoJose Luis ROBLEDO ABM no31

39 1:07:10 S. A. D. TIERRA TRAGAME30 LozoyaAlicia MORENO ENGLAND ABF Sí8 JNF 2

40 1:07:47 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEA3 Manzanares El RealCatalina ARIAS SANABRIA ABF Sí9 VAF 3

41 1:08:16 Individual51 Villaviciosa De OdonCelia ESTEBAN JIMENEZ ABF no10 JNF

No Presentados (9)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS              LocalidadABS.pº FMMsCat. Fmm

S. A. D. TIERRA TRAGAME7 San Lorenzo Del EscoriFatima DE DIEGO AGUADO ABF SíPRF
C.D.E. TODOVERTICAL16 TorrelodonesIgnacio FIGAREDO ONGIL ABM Sí
C.D.E. TODOVERTICAL17 CercedillaPaloma GARCIA BLANCO ABF SíVBF
C.D.E. TODOVERTICAL20 El BoaloJavier HERNANDO DE LEMA ABM Sí
S. A. D. TIERRA TRAGAME28 MadridJavier Juan MATURANA 

FIGUEREDO
ABM Sí

C.D.E. TODOVERTICAL29 TorrelodonesAsunta MILLET FERNANDEZ-AVILA ABF Sí
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No Presentados (9)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS              LocalidadABS.pº FMMsCat. Fmm

S. A. D. TIERRA TRAGAME42 MajadahondaAlvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ ABM SíVAM
CLUB MONTAÑISMO SANABRIA43 Las Rozas De MadridRuben FERNANDEZ PASTOR ABM no
SIERRA SUR44 Moron De La FronteraMartin ROJO FRANCONETTI ABM no
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